
Financieel verslag per 21-04-2021
Naam Sprangers Bouwbedrijf B.V.

Curator Koenraad de Klerk en Thijs Schraven

Rechter-Commissaris M.D.E. Leppens

Insolventienummer Invoeren insolventienummer op algemeen tabblad

Disclaimer:

A. Baten Incl. B.T.W. B.T.W.

A.I

1. Immateriële vaste activa

 - Goodwill 38.232,37€                           6.300,00€                        

 - Handelsnaam -€                                      -€                                

 - I.E. Rechten 16.940,00€                           2.625,00€                        

Af: rechten van derden m.b.t. I.E. Rechten -€                                      -€                                

Af: kosten -€                                      -€                                

55.172,37€                        

2. Materiële vaste activa

a  - Onroerende za(a)k(-en) [niet 58 lid 1 Fw] -€                                      -€                                

Af: rechten van derden -€                                      -€                                

Af: kosten -€                                      -€                                

-€                                   

b  - Inventaris, machinerieën 24.891,76€                           4.320,86€                        

Af: rechten van derden -€                                      -€                                

Af: kosten -€                                      -€                                

24.891,76€                        

c  - Vervoermiddelen -€                                      -€                                

Af: rechten van derden -€                                      -€                                

Af: kosten -€                                      -€                                

-€                                   

3. Financiële vaste activa

a  - Deelnemingen -€                                      

Af: rechten van derden -€                                      -€                                

Af: kosten -€                                      -€                                

-€                                   

b  - Intercompanyvorderingen -€                                      

Af: rechten van derden -€                                      -€                                

Af: Kosten -€                                      -€                                

-€                                   

4. Voorraden/OHW

 - Voorraden 80.000,00€                           -€                                

 - OHW 990.489,35€                         128.737,35€                    

Af: rechten van derden 8.300,00-€                             -€                                

Af: kosten 1.317,09-€                             228,58-€                           

1.060.872,26€                   

5. Debiteuren

 - Boedeldebiteuren 5.412,07€                             939,29€                           

 - Pré-faillissement 1.363.975,98€                      

Af: rechten van derden -€                                      -€                                

Af: kosten -€                                      -€                                

1.369.388,05€                   

6. Liquide middelen

- Kas 1.171,30€                             

- Bank -€                                      

1.171,30€                          

7. Overige baten

 - Bankrente 3.396,01-€                             

 - Afdrachten van inkomen aan boedel -€                                      

 - Restituties 162.766,00€                         

 - 29 lid 1 OB pre-faillissementsvorderingen -€                                      

 - Boedelbijdrage(-n) -€                                      -€                                

 - Kruispost SBB naar SNL 25.000,00-€                           

 - Kruispost SNL naar SBB (terug betaling) 25.000,00€                           

-€                                      -€                                

159.369,99€                      

Het openbaar verslag en het bijbehorende tussentijds financieel verslag zijn geen prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in dit openbaar verslag zo zorgvuldig 

mogelijk is samengesteld, staat de curator/bewindvoerder niet in voor de volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is immers dat o.a. bepaalde informatie nog niet 

beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan worden, of –achteraf- bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit verslag geschetste 

perspectieven voor crediteuren. Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten worden ontleend. 

Vrij actief

Financieel, 21-4-2021



Totaal vrij actief 2.670.865,73€                   142.693,92€                    

A.2

8. (On)roerende goederen ex 58 lid 1 Fw

 - Opbrengst(en) ex 58 lid 1 Fw -€                                      -€                                

Af: kosten -€                                      -€                                

Af: rechten van derden -€                                      -€                                

Subtotaal -€                                      -€                                

-€                                   

9. Opbrengst retentierecht

 - Retentierecht 60 Fw -€                                      -€                                

Af: kosten -€                                      -€                                

-€                                   

10. Opbrengst 3:287 BW

 - Schadepenningen 3:287 BW -€                                      

Af: kosten -€                                      -€                                

-€                                   

11. Opbrengst 3:284 BW (>dagtekening)

 - Opbrengst 3:284 BW -€                                      -€                                

Af: kosten -€                                      -€                                

-€                                   

12. Opbrengst onroerende zaak bij vordering waterschap

 - Onroerende za(a)k(-en) [bij Waterschap] -€                                      -€                                

Af: kosten -€                                      -€                                

Af: rechten van derden -€                                      -€                                

-€                                   

13. Opbrengsten overige gebonden activa

 - Opbrengsten overige gebonden activa -€                                      -€                                

Af: kosten -€                                      -€                                

Af: rechten van derden -€                                      -€                                

-€                                   

Totaal gebonden actief -€                                   -€                                

A.3

14. Bodemzaken

 - Inventaris, machinerieën [bodemzaken] 212.644,50€                         2.194,50€                        

Af: kosten -€                                      -€                                

Af: rechten van derden -€                                      

Subtotaal 212.644,50€                         

Af: reeds gedane afdracht aan pandhouder -€                                      

212.644,50€                      2.194,50€                        

Extracomptabel

15. Opbrengst 138 Waterschapswet

 - Opgeëist voor waterschap ex 138 Waterschapswet -€                                      

Af: kosten -€                                      -€                                

-€                                   

16. Overige opbrengsten 57 lid 3 Fw

 - Overige 57 lid 3 opbrengsten -€                                      -€                                

Af: kosten -€                                      -€                                

-€                                   -€                                

Totaal 57 lid 3 Fw-actief 212.644,50€                      2.194,50€                        

Totaal actief 2.883.510,23€                   144.888,42€                    

B. Reeds betaalde algemene faillissementskosten Incl. B.T.W. B.T.W.

1. Super-preferent

a. Salaris en verschotten curator 298.284,61-€                      51.768,40-€                      

b. Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) -€                                   

c. Overige super-preferente boedelverplichtingen 200.136,67-€                      34.746,30-€                      

2. Preferent

Gebonden actief

57 lid 3 Fw - Actief

Financieel, 21-4-2021



a. UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW) -€                                   

b. Overige hoog-preferente verplichtingen -€                                   

c. UWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW) -€                                   

d. Personeel niet-genoten vakantiedagen (3:288 sub e BW) -€                                   

e. Overige laag-preferente boedelverplichtingen -€                                   -€                                

3. Concurrent

a. UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement -€                                   

b. Huur -€                                   -€                                

c. Taxatiekosten 595,00-€                             103,26-€                           

d. Overige concurrente boedelverplichtingen -€                                   -€                                

499.016,28-€                      86.617,96-€                      

C. Thans nog beschikbaar

Totaal A (incl. BTW) 2.883.510,23€                   

Totaal B (incl. BTW) 499.016,28-€                      

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte (zie E.) -€                                   

Op (tussentijdse) uitdelingslijst reeds gedane uitkering aan crediteuren -€                                   

Saldo boedelrekening 2.384.493,95€                   

D. Nog te betalen algemene faillissementskosten

1. Super-preferent

a. Salaris en verschotten curator -€                                   -€                                

b. Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) -€                                   

c. Overige super-preferente boedelverplichtingen -€                                   -€                                

2. Preferent

a. UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW) -€                                   

b. Overige hoog-preferente verplichtingen 262.658,48€                      

c. UWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW) -€                                   

d. Personeel niet-genoten vakantiedagen (3:288 sub e BW) -€                                   

e. Overige laag-preferente boedelverplichtingen -€                                   -€                                

3. Concurrent

a. UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement -€                                   

b. Huur -€                                   -€                                

c. Taxatiekosten -€                                   -€                                

d. Overige concurrente boedelverplichtingen -€                                   -€                                

262.658,48€                      -€                                

E. Omzetbelasting

Af te dragen omzetbelasting over activa        A 144.888,42€                    

Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten -/- B 86.617,96-€                      

Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten -/- D -€                                

58.270,46€                      

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte -€                                

Af te dragen omzetbelasting 58.270,46€                      

Af te dragen Rentekas-BTW -€                                

F. Berekening (voorlopig) tekort

1. Saldo Boedelrekening (C. incl. BTW) 2.384.493,95€                      

2. Nagekomen baten (rente) -€                                      

3. Af te dragen omzetbelasting (E) 58.270,46-€                           

2.326.223,49€                   

Nog te betalen algemene faillissementskosten (D) 262.658,48€                      

Voorlopig voor uitdeling beschikbaar saldo 2.588.881,97€                   

Af: ingediende preferente vorderingen 878.314,15€                         

Af: ingediende concurrente vorderingen 22.030.654,97€                    

Af: ingediende achtergestelde vorderingen -€                                      

Voorlopig tekort 20.320.087,15-€                 

Waarschuwing: Rubriek F geeft een indicatie van het tekort. Deze voorlopige berekening houdt geen rekening met eventuele restantvorderingen van separatisten en 

berekeningen ingevolge art. 57 lid 3 Fw

Financieel, 21-4-2021



Pagina 4 Bijlage 1

Faillissement van Sprangers Bouwbedrijf B.V.
Recapitulatie boedelrekening nummer NL38 RABO 0356 6822 42

Nr. Datum Omschrijving Bankmutatie Grootboek BTW Toerekening

24-jul-20 Attlaw / afw. Nota #1 1.480,44 1.480,44 256,94 7  Vrij actief: Overige baten: Restituties

28-jul-20 Stichting WBS / retour restant wbs Sprangers #2 15.591,14 15.591,14 7  Vrij actief: Overige baten: Restituties

31-jul-20 Essent / Waarborgsom Sprangers / retour 4 maart 2021 #3 -4.000,00 -4.000,00 17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

13-aug-20 Enexis / factuur 1100711234 #4 -412,34 -412,34 -71,56 17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

13-aug-20 Reuvers De Streek project Woningborg (via Stg.Derden VDT) #5 200.000,00 47.500,00 37d OB 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

152.500,00 37d OB 4  Vrij actief: Voorraden/OHW: OHW

17-aug-20 Koninklijke Post NL / Depot Sprangers Bouwbedrijf / 1083952 1.616,75 1.616,75 7  Vrij actief: Overige baten: Restituties

18-aug-20 Reuvers De Streek project Woningborg 10.000,00 10.000,00 37d OB 4  Vrij actief: Voorraden/OHW: OHW

20-aug-20 Kasgeld Terneuzen Sprangers 262,31 262,31 6  Vrij actief: Liquide middelen: Kas

27-aug-20 S.P.J. van Elteren / Tankbonnen d.d. 06-08-2020 #6 -122,83 -122,83 -21,31 17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

27-aug-20 Essent / factuur julli 2020 / 90022000052535 #7 -97,90 -97,90 -16,99 17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

27-aug-20 Essent / 90022000050924 #8 -1.302,32 -1.302,32 -226,02 17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

02-sep-20 Sprangers Nederland / kruispost SBB naar SN -25.000,00 -25.000,00 7  Vrij actief: Overige baten: Diversen [handmatig in te voeren] 

03-sep-20 AT Bouw Cleaning / Veenstra / inv. 2020-01 #9 242,00 242,00 42,00 14 57-3 actief: Bodemzaken: Inventaris, machinerieën [bodemzaken]

03-sep-20 Westenburg Assurantiën / 7050 - 00732818 / 00081 #10 -541,61 -541,61 17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

08-sep-20 Regionale Belastinggroep / restitutie aanslag 41508483 #11 22,52 22,52 7  Vrij actief: Overige baten: Restituties

09-sep-20 Reuvers / Oss / INV 2020-2 - project debiteuren Alwel #12 135.000,00 134.000,00 37d OB 4  Vrij actief: Voorraden/OHW: OHW

1.000,00 37d OB 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

14-sep-20 Otium Projecten / deel 2 #13 630.475,00

14-sep-20 Otium Projecten / deel 1 1.000.000,00

655.722,35 127.687,35 4  Vrij actief: Voorraden/OHW: OHW

80.000,00 4  Vrij actief: Voorraden/OHW: Voorraden

894.752,65 pre-faill 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

1.630.475,00

15-sep-20 Reuvers / SBB 2020- / inzake Amvest #14 50.000,00 25.000,00 0,00 4  Vrij actief: Voorraden/OHW: OHW

25.000,00 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

17-sep-20 Enexis / factuur - 2152194277 #15 -487,25 -487,25 -84,56 17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

17-sep-20 Essent / factuur 90022000058829 aug 2020 #16 -1.517,38 -1.517,38 -263,35 17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

17-sep-20 ABN / storting (kas) gelden #17 908,99 908,99 6  Vrij actief: Liquide middelen: Kas

23-sep-20 Legent / 20123401 #18 -12.526,53 -12.526,53 -2.174,03 17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

23-sep-20 Delta Energie / E00019386163 - Grote Kreekweg 1TA Hulst #19 -558,00 -558,00 -96,85 4  Vrij actief: Voorraden/OHW: Af: kosten m.b.t. voorraden/OHW

23-sep-20 Essent / 90022000060437 aug. Ridderstee #20 -100,68 -100,68 -17,47 4  Vrij actief: Voorraden/OHW: Af: kosten m.b.t. voorraden/OHW

23-sep-20 Delta Energie / E00019400459 - Haarmanweg Terneuzen #21 -450,00 -450,00 -78,10 17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

24-sep-20 Delta Energie / E00019386178 #22 -569,00 -569,00 -98,75 17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

24-sep-20 Delta Energie / E00019386196 #23 -569,00 -569,00 -98,75 17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

25-sep-20 Xcellent / VFXA202976 - ICT ondersteuning #24 -20.783,99 -20.783,99 -3.607,14 17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

25-sep-20 Essent / 90012000053478 - Maaslandsingel 78 #25 -219,75 -219,75 -38,13 4  Vrij actief: Voorraden/OHW: Af: kosten m.b.t. voorraden/OHW

25-sep-20 Essent / 90012000053477 - Theseusstraat 42 #26 -271,96 -271,96 -47,20 4  Vrij actief: Voorraden/OHW: Af: kosten m.b.t. voorraden/OHW

25-sep-20 Essent / 90012000053479 / Maaslandsingel 2 #27 -166,70 -166,70 -28,93 4  Vrij actief: Voorraden/OHW: Af: kosten m.b.t. voorraden/OHW

25-sep-20 Van Luxemborg & De Kok / decl. 73306 #28 -2.546,45 -2.546,45 -441,95 17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

28-sep-20 J.C. Moens eo J.K. Moens / inventaris Terneuzen / INV/SBB/2020-4 #29 12.402,50 12.402,50 2.152,50 14 57-3 actief: Bodemzaken: Inventaris, machinerieën [bodemzaken]

02-okt-20 Rabo / kosten -6,79 -6,79 7  Vrij actief: Overige baten: rente

Rekening, 21-4-2021



Pagina 5 Bijlage 1

Nr. Datum Omschrijving Bankmutatie Grootboek BTW Toerekening

19-okt-20 Stg.derden De Voort/Reuvers iz Hof van Engelbrecht (50%) #30 15.847,37 2.750,37

IE (50%) 1.815,00 1  Vrij actief: Immateriele activa: I.E. Rechten

Admininstratie (50%) 1.932,37 1  Vrij actief: Immateriele activa: Goodwill

Project (50%) 12.100,00 4  Vrij actief: Voorraden/OHW: OHW

21-okt-20 Eneco Zakelijk / K20080772 - creditsaldo - email 11-09-2020 #31 142,40 142,40 24,71 17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

23-okt-20 Enexis / factuur 2119452670 / september 2020 #32 -520,87 -520,87 -90,40 17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

23-okt-20 Hostnet / decl. 5045359 #33 -12,10 -12,10 -2,10 17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

23-okt-20 Delta Energie / factuur E00019686111 - oktober 2020 #34 -549,00 -549,00 -95,28 17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

23-okt-20 Delta Energie / factuur E00019686136 okt 2020 #35 -549,00 -549,00 -95,28 17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

23-okt-20 Delta Energie / factuur E00019537185 - #36 -549,00 -549,00 -95,28 17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

23-okt-20 Delta Energie / factuur E00019537139 #37 -65,00 -65,00 -11,28 17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

23-okt-20 Essent / factuur 90022000066529 / sept. 2020 #38 -1.415,82 -1.415,82 -245,72 17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

28-okt-20 Essent / factuur 90012000054570 - okt 2020 #39 -784,62 -784,62 -136,17 17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

28-okt-20 Ennatuurlijk / 10004103551 - email d.d. 20-10-2020 #40 -535,86 -535,86 -93,00 17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

28-okt-20 Essent / factuur 90012000045099 - aug. 2020 #41 -842,03 -842,03 -146,14 17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

28-okt-20 Essent / factuur 90012000061855- nov 2020 #42 -783,52 -783,52 -135,98 17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

28-okt-20 Essent / factuur 90012000049314 / sept. 2020 #43 -217,78 -217,78 -37,80 17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

28-okt-20 Essent / factuur 90012000059333 / nov 2020 #44 -1.013,01 -1.013,01 -175,82 17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

28-okt-20 Essent / factuur 90012000055165 per okt 2020 #45 -218,50 -218,50 -37,92 17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

28-okt-20 Essent / factuur 90012000052548 per. Sept. 2020 #46 -783,52 -783,52 -135,98 17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

28-okt-20 Essent / factuur 90012000047394 - per aug 2020 #47 -1.075,88 -1.075,88 -186,72 17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

28-okt-20 Essent / factuur 90012000061761 / nov 2020 #48 -217,78 -217,78 -37,80 17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

28-okt-20 Essent / factuur 90012000050749 - per sept 2020 #49 -1.013,01 -1.013,01 -175,82 17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

28-okt-20 Essent / factuur 90012000057261 / okt 2020 #50 -1.014,09 -1.014,09 -176,00 17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

28-okt-20 Ennatuurlijk / factuur 100004264431 - sept. 2020 #51 -1.119,15 -1.119,15 -194,23 17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

28-okt-20 Essent / factuur 90022000052538 - juli 2020 #52 -97,90 -97,90 -16,99 17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

28-okt-20 Ennatuurlijk / factuur 100004180576 - aug 2020 #53 -738,80 -738,80 -128,22 17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

03-nov-20 Rabo Kosten -4,41 -4,41 7  Vrij actief: Overige baten: rente

03-nov-20 Rabo creditrente -419,46 -419,46 7  Vrij actief: Overige baten: rente

09-nov-20 Enexis / fact. 2168587038 periode oktober 2020 #54 -513,37 -513,37 -89,10 17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

09-nov-20 Enexis / fact. 90092000002098 / opzegvergoeding #55 -38,14 -38,14 -6,61 17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

09-nov-20 Enexis / fact 597510108132 / aug. 2020 Oudorp #56 -15,57 -15,57 -2,70 17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

18-nov-20 Stg. Derden Gelden / TT saldo prae debiteuren 48.210,75

Kuijpers #57 440,25 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

Machielse 432,50 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

Ballast Nedam 6.050,00 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

Machielse 432,50 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

Kuehne & Nagel 7.235,80 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

Machielse 432,50 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

Machielse 432,50 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

Clavis 32.754,70 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

19-nov-20 EBN / decl. 11193105 #58 -404,96 -404,96 -70,28 17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

19-nov-20 Essent / 900220000073181 okt 2020 #59 -1.372,94 -1.372,94 -238,28 17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

19-nov-20 Ennatuurlijk / 100004352556 #60 -2.260,20 -2.260,20 -392,26 17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

19-nov-20 Delta Energie / K10043476 #61 -792,76 -792,76 -137,58 17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

22-nov-20 Evidentium / 200090 #62 -6.087,81 -6.087,81 -1.056,56 17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

Rekening, 21-4-2021



Pagina 6 Bijlage 1

Nr. Datum Omschrijving Bankmutatie Grootboek BTW Toerekening

22-nov-20 Nouwens Verhuizingen / 20202847 #63 -1.864,01 -1.864,01 -323,51 17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

25-nov-20 Goodwill / De Witte Brug - Hulst #64 6.050,00 6.050,00 1.050,00 4  Vrij actief: Voorraden/OHW: OHW

25-nov-20 Borgh Projects / EVB claim afwikkeling #65 -8.000,00 -8.000,00 4  Vrij actief: Voorraden/OHW: Af: rechten van derden m.b.t. voorraden/OHW

25-nov-20 Stedin Netbeheer / 507500301579 #66 -222,72 -222,72 -38,65 17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

25-nov-20 Stedin Netbeheer / 597510110221 #67 -89,93 -89,93 -15,60 17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

25-nov-20 Stedin Netbeheer / 597510108454 #68 -111,90 -111,90 -19,42 17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

25-nov-20 Stedin Netbeheer / 500004122184 #69 -156,39 -156,39 -27,14 17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

27-nov-20 VDT Advocaten / TT1 salaris curator KK / #70 -107.574,19 -107.574,19 -18.669,90 17 Betaalde faillissementskosten: Salaris en verschotten curator

29-nov-20 Stedin Netbeheer / factuur 597510107829 #71 -98,49 -98,49 -17,09 17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

01-dec-20 De Voort / TT1 salaris curator TS / 204551 #72 -190.710,42 -190.710,42 -33.098,50 17 Betaalde faillissementskosten: Salaris en verschotten curator

02-dec-20 RABO / kosten -3,44 -3,44 7  Vrij actief: Overige baten: rente

02-dec-20 RABO / creditrente -405,20 -405,20 7  Vrij actief: Overige baten: rente

03-dec-20 Delta / E00019887902 #73 -549,00 -549,00 -95,28 17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

03-dec-20 Essent / 90012000068772 #74 -290,61 -290,61 -50,43 17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

03-dec-20 Delta / E00019887589 #75 -549,00 -549,00 -95,28 17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

04-dec-20 Stg 3e Geld De Voort / Wout Masseurs / EVB-er / afkoop #76 -300,00 -300,00 4  Vrij actief: Voorraden/OHW: Af: rechten van derden m.b.t. voorraden/OHW

04-dec-20 Essent / 90092000002255 #77 -69,12 -69,12 -11,99 17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

09-dec-20 Rassers / 20170139/FSA - Forum Rotterdam #78 -1.000,00 -1.000,00 -173,55 17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

09-dec-20 Enexis / 2135855217 / nov 2020 #79 -540,74 -540,74 -93,85 17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

09-dec-20 Ennatuurlijk / fakt. 100004433255 #80 -2.963,52 -2.963,52 -514,32 17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

14-dec-20 Essent / maandfactuur 900220000079626 #81 -1.548,08 -1.548,08 -268,67 17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

18-dec-20 St. Derden Gelden / Dietz Logistik / factuur 22025040 / 01 #82 36.300,00 36.300,00 6.300,00 1  Vrij actief: Immateriele activa: Goodwill

22-dec-20 Woningborg NV / decl. 22025027/003 #83 204,53 204,53 35,50 5  Vrij actief: Debiteuren: Boedeldebiteuren

23-dec-20 STN Telefact / decl. 95-559 / 201300199 #84 -131,59 -131,59 -22,84 17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

23-dec-20 Stg. Beh Derdengelden / koopsom inventaris Edisonstraat #85 200.000,00 200.000,00 14 57-3 actief: Bodemzaken: Inventaris, machinerieën [bodemzaken]

24-dec-20 Stg. Sprangers Jeugdfonds #86 15.125,00 15.125,00 2.625,00 1  Vrij actief: Immateriele activa: I.E. Rechten

05-jan-21 Rabo rente & kosten -3,03 -3,03 7  Vrij actief: Overige baten: rente

05-jan-21 Rabo rente & kosten -335,94 -335,94 7  Vrij actief: Overige baten: rente

06-jan-21 Enexis Netbeheer / factuur 2103253705 / dec 20 #87 -568,97 -568,97 -98,75 17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

14-jan-21 Eneco Zakelijk / K20080772 - creditsaldo -brief 10-12-2020 #88 131,07 131,07 22,75 17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

19-jan-21 Sprangers Nederland / terugboeken kruispost 03-096-2020 25.000,00 25.000,00 7  Vrij actief: Overige baten: Diversen [handmatig in te voeren] 

19-jan-21 IT Support / factuur 202007540 #89 -114,95 -114,95 -19,95 17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

19-jan-21 Nouwens Verhuizingen / factuur 20203341 #90 -1.485,52 -1.485,52 -257,82 17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

19-jan-21 Taxatiebureau Compiet en Kemp / factuur 20440 #91 -595,00 -595,00 -103,26 17 Betaalde faillissementskosten: Taxatiekosten

19-jan-21 Ennatuurlijk / factuur 100004517121 #92 -4.482,97 -4.482,97 -778,04 17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

19-jan-21 Westenburg Assurantiën / Collectieve ongevallen #93 5.056,47 5.056,47 7  Vrij actief: Overige baten: Restituties

19-jan-21 Westenburg B.V. / Royement 41,66 41,66 7  Vrij actief: Overige baten: Restituties

19-jan-21 Westenbrug B.V. / Royement 75,00 75,00 7  Vrij actief: Overige baten: Restituties

19-jan-21 Westenburg B.V. / Royement 75,00 75,00 7  Vrij actief: Overige baten: Restituties

19-jan-21 Westenburg B.V. / Royement 17,85 17,85 7  Vrij actief: Overige baten: Restituties

19-jan-21 Westenbrug B.V. / Royement 58,33 58,33 7  Vrij actief: Overige baten: Restituties

19-jan-21 Westenburg B.V. / Royement 75,00 75,00 7  Vrij actief: Overige baten: Restituties

19-jan-21 Westenburg B.V. / Royement 2.297,80 2.297,80 7  Vrij actief: Overige baten: Restituties

19-jan-21 Westenburg B.V. / Royement 41,66 41,66 7  Vrij actief: Overige baten: Restituties

19-jan-21 Westenburg B.V. / Royement 53,92 53,92 7  Vrij actief: Overige baten: Restituties

19-jan-21 Westenburg B.V. / Royement 58,33 58,33 7  Vrij actief: Overige baten: Restituties

Rekening, 21-4-2021



Pagina 7 Bijlage 1

Nr. Datum Omschrijving Bankmutatie Grootboek BTW Toerekening

19-jan-21 Westenburg B.V. / Royement 75,00 75,00 7  Vrij actief: Overige baten: Restituties

19-jan-21 BDO Accountants / credit 4960938 #94 5.207,54 5.207,54 903,79 5  Vrij actief: Debiteuren: Boedeldebiteuren

22-jan-21 BDO / factuur 2130020578 #95 -355,25 -355,25 0,00 17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

22-jan-21 BDO / factuur 2130020577 #96 -1.167,25 -1.167,25 0,00 17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

22-jan-21 Reuvers Oss / factuur INV/SBB/20121-1 #97 -4.883,00 -4.883,00 0,00 4  Vrij actief: Voorraden/OHW: OHW

28-jan-21 Westenburg B.V. / Royement #98 310,53 310,53 7  Vrij actief: Overige baten: Restituties

28-jan-21 Westenburg B.V. / Royement 3.816,04 3.816,04 7  Vrij actief: Overige baten: Restituties

28-jan-21 Westenburg B.V. / Royement 24.013,13 24.013,13 7  Vrij actief: Overige baten: Restituties

28-jan-21 Westenburg B.V. / Royement 308,12 308,12 7  Vrij actief: Overige baten: Restituties

28-jan-21 Westenburg B.V. / Royement 364,48 364,48 7  Vrij actief: Overige baten: Restituties

28-jan-21 Westenburg B.V. / Royement 1.922,62 1.922,62 7  Vrij actief: Overige baten: Restituties

28-jan-21 Westenburg B.V. / Royement 533,54 533,54 7  Vrij actief: Overige baten: Restituties

28-jan-21 Westenburg B.V. / Royement 354,62 354,62 7  Vrij actief: Overige baten: Restituties

28-jan-21 Westenburg B.V. / Royement 1.168,96 1.168,96 7  Vrij actief: Overige baten: Restituties

28-jan-21 Westenburg B.V. / Royement 249,30 249,30 7  Vrij actief: Overige baten: Restituties

29-jan-21 UWV / transitievergoeding B. Droge #99 20.087,79 20.087,79 7  Vrij actief: Overige baten: Restituties

31-jan-21 Stn Telefact / decl. 21810012 #100 -584,84 -584,84 -101,50 17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

31-jan-21 van Luxemborg & De Kok / decl. 1967 #101 -968,00 -968,00 -168,00 17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

01-feb-21 UWV / transitievergoeding H.A. Stoffelen #102 79.000,00 79.000,00 7  Vrij actief: Overige baten: Restituties

03-feb-21 Rabobank / Kosten perode januari 2021 -8,32 -8,32 7  Vrij actief: Overige baten: rente

03-feb-21 Rabobank creditrente periode jan 2021 -735,08 -735,08 7  Vrij actief: Overige baten: rente

11-feb-21 RvA / factuur 14092 #103 6.816,35 6.816,35 118,65 17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

26-feb-21 Delta / CNE00001129969 #104 10,67 10,67 1,85 17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

26-feb-21 Delta / CNE00001129970 #105 140,82 140,82 24,44 17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

26-feb-21 Delta / CNE0000115203 #106 1.437,65 1.437,65 249,53 17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

26-feb-21 Essent / uitbetaling volgens kenmerk #107 1.357,94 1.357,94 235,67 17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

02-mrt-21 Rabo rente & kosten -1,62 -1,62 7  Vrij actief: Overige baten: rente

02-mrt-21 Rabo rente & kosten -718,50 -718,50 7  Vrij actief: Overige baten: rente

03-mrt-21 Sprangers Nederland / beredderingskosten / RC akk 07-08-2021 #108 -112.809,17 -112.809,17 -19.578,45 17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

04-mrt-21 Essent / waarborgsom - retour zie 31-07-2020 #109 2.000,00 2.000,00 7  Vrij actief: Overige baten: Restituties

04-mrt-21 Essent / waarborgsom - retour zie 31-07-2020 2.000,00 2.000,00 7  Vrij actief: Overige baten: Restituties

09-mrt-21 Troostwijk / 202110049 #110 -2.495,63 -2.495,63 -433,13 17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

25-mrt-21 Nouwens Verhuizingen / fact. 20210570 #111 -2.822,33 -2.822,33 -489,83 17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

02-apr-21 Rabo rente & kosten -1,23 -1,23 7  Vrij actief: Overige baten: rente

02-apr-21 Rabo rente & kosten -752,99 -752,99 7  Vrij actief: Overige baten: rente

07-apr-21 Troostwijk / Afrekening TWA Veiling #112 24.891,76 24.891,76 4.320,86 2b Vrij actief: Materiële vaste activa: Inventaris, machinerieën

10-apr-21 Pro4all / factuur 2021874 #113 -605,00 -605,00 -105,00 17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

16-apr-21 Notaris Goethem / executie hypotheekrecht / debiteur Hulster Societeit 297.512,58 297.512,58 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

16-apr-21 Notaris Goethem / borg / debiteur Hulster Societeit 50.000,00 50.000,00 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

2.384.493,95           -                         61.277,77

Rekening, 21-4-2021


